
ZARZĄDZENIE  Nr 79.2021 

Wójta   Gminy   Stromiec 

z dnia 18.10.2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
przetargowego, znak ZWZ.271.9.2021, na wykonanie:  

Dostawy i montażu wyposażenia dla  Ośrodka Zdrowia w Dobieszynie   

w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

Budowa Ośrodka Zdrowia w Dobieszynie 

na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2019.2019 ) zarządzam co następuje: 

 
1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego na wykonanie wyżej wymienionego zadania  w następującym 
składzie: 

 
1) Przewodnicząca Komisji – Pani Emanuela Brzezińska 
2) Sekretarz Komisji – Pani Dariusz Gołębiowski. 
3) Członek Komisji –  Pani Izabela Chlebna. 

 
2. Zadaniem Komisji jest: 

a) otwarcie złożonych ofert przetargowych, 
b) dokonanie oceny ofert przetargowych  
c) przedstawienie Zamawiającemu najkorzystniejszej oferty, 
d) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania. 

 
3. Komisja przeprowadza postępowanie w pełnym 3-osobowym  

           składzie. 
 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
WÓJT 

/-/ Krzysztof Stykowski  


